Desenvolvimento Social e Trabalho - SMDST de Luziânia-Goiás, torna pública a 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, em favor da Construtora: Fernandes e Gonçalves 
Ltda, CNPJ: 51.125.766/0001-33, neste ato representada pelo Sr. Guilherme Gonçalves, 
CPF: 051.384.761-81, com valor mensal estimado em R$9.600,00 (nove mil e 
seiscentos reais), perfazendo um valor total de R$115.200,00 (cento e quinze mil e 
duzentos reais) para atender as necessidades de funcionamento da UAT/SINE/GO – 
Unidade de Atendimento ao Trabalhador, conforme ofício Nº 1678/2025 - FMAS, nos termos no 
Processo Administrativo nº 2025017769 e art. 74, inciso I, e §1º da Lei nº 14.133/21.